非事型非坤持瑚
喘胡治龋喇学默工胁烛蚊件

内科工民爆字〔2018〕72号

美于转发《工业和信息化部安全生产司

民爆行业安全管理水平提升三年

专顷行动计划》的通知

各盟市经济和信息化委员会:

现将《工业和信息化部安全生产司关于印发〈民爆行业安全

管理水平提升三年专项行动计划〉的通知》(工安全函字〔2018〕

81号)转发给你们,请各盟市、旗县区民爆行业主管部门按照通

知要求,进一步健全行业安全监管体制机制,不断加强安全监管

队伍建设,提升监管水平°

一1一

各盟市、旗县区民爆行业主管部门要把《专项行动计划》中

提出的重点工作任务,作为安全大检查的重点内容,同时督促民

爆生产、销售企业认真对照《专项行动计划》开展自查自纠,并

于2018年8月底前将自查情况总结由所在盟市汇总报于我办。

联系人:沈国强联系电话:15148017800

邮箱:493012985@qq.com

附‥《工业和信息化部安全生产司关于印发〈民爆行业安全

管理水平提升三年专项行动计划〉的通知》

-2-

ー 困EE

中毕人比共和同 出k和出总化脑

工安奎矗咖面部号

工蝇种信息佳部轻金韭产瞒于印绽

眠燥行业鞋垒篱理水卒揽升三牢专蛹行动计珊

的遮咖

各省、自治区`直辖审最爆行业主管哥门;

摈照眠藕莲择铂晰业绩展翻挪鹏聊年出

辞行业改孽嫌贿哺轧釉鳃高酶行业费全管翌

鹏.现粹眠爆辑蛙蜜垒懈水平提井三年搁侍瑞制》

暇绝你性雕赚辩轧缔舍拂都●摊民搬
群、鞘售企蝗说集离疆'萧做好监督验霉工作Q

昧系人:剂宋臻

联乐电话上删扩鹅卿措凯

产二.`
国

他暂霉全
■■■■困、

峦革?月

矗司

民擦行业莲套脊理水平捷升≡年事葫行勤计划

为露人贯街嚣襄鞘十丸来措袖辕全发展理杂推莲

钟民用缮框捣晶行业鹿屈巍划撇瑚O翠户胁菇施,提

荫抒雌全硅产链理耙轧确傈撤安垒蛊产形势审酣滇

定卧狗i蝴驰年硅民爆存业开晨安全营魏早鞘菲专

酮动(以下踊专嘎行动上具体存动甘翱如下

獭民躲存业圭暂部帖面糊娃监管毅能.茁促蓖

概产销催批加强赛垒矗产暂理獭升镭理隐轧溉

一鞋菲故髓轧耗媒一批絮蛙其谨萤细题'嗽铺触
萤垒发康。

￣

二`重点工作雀奋

(一〕键垒秆业黄全监管傣尉机削

盎营级昆捣抒业圭使韩门疆肆辅某市、县级鹃触

圭粳部鹏地莲虫监管瞄完成市`暴级民爆存业安全蝗

营龋`营理制度铅秦建设,龋监鞭任凡雕监鞋

既各蕴民龋业主营部门冀蛙立一级童一级龋监督检虹

触帆理巍昔促箍来郎门蓝臂赣任.

(二〕加蜜安垂堕臂钒伍逮捏

各肇级民擦行业圭铜门要鲤辣开展对蒂三县级昆爆行

业圭营莆门盟管人员酌墙训,如蠢珐鹤鹏识辅业监营

l

-4-

理删哺耽鹅敬荤鹅境实鹏稗捌琳提辅
县摊笛胁各獭鹃行鹏笛驯断人鹅称辕参

舶业獭鞠寺坦此辖讽堤萧监管专雌森平.

再瑰弱执法倚社完酱监常条件

在级韶得蛙梆门雕人赡严鹏常揽暗

辗髓肄靛新社酣庄视鞘酶苇`靛程酮
执新为括银辨人躺虚鹏取褂耘甜酮貉
备辩酮得雌管驯要雕审`搬暇行韭圭笛

部懈翼鳞缆,壳善监管壬惟条件'龋监管履龋应

撇粥应急罩轧率辅郝蝉垂监锌傣雅抒晴

椅墩.

面开晨督直共佳网摩ヽ早围头看”

各缎案掸朽业主管驯墅组绑却腑宰团歪娜

牢响秆蛔盘鞘盎中鹅瞒邮题响亲番”呻

企脐在其性闻棘酣划完成阔碑敢且无奋理理鞠

应蔡耽帽酣带产鞋改措群

各毁粥褪圭铜门臃入髓辖区舱蛇否咽

超士獭、雕毒声`酣销轧捌排蛤酶实

行蜕尿酣'鞋鹏酮挪生产.对吾带在咽撞呐

酮企业票鹅甜酷'翻题产室舱业'嚣坚决录取

悟产鞋既辖施d

ー 田EE

ー6一

钳鞋摊备纂制兜粘蜀扭棉龋.

各级民椭蛙臂割摊鞘售备剩鹿.獭鹤

刺用钝弛字耪施民蝴晶辅魄萎徘民鹊产辅

魄监龋出入龋理'切媒鹤封民鞠品雕裙特、酮
柯符漾向可盎可连抗

〔耽排童企业寅全黄料蒋合挂

翻民龋蛙管郸要鞭企蛔面排髓绅倚
报告、工艺棘獭备鞭蜗谢酝与企蛔撇一

酣辙魏粘囤缔毒书啃轴耙旗蹦有她
⋯撵莹治理钟茁莲藉坏足窘全提慧一

备粥椭业圭确魄搁酗胖、销榔业横蠢

榔捶卧聘芋辅足谍踊鞠妻蜡辟产`酣一研

捌撇捣坚粕拾粕酮础鹅甄莲垒咐
(加强艳垒业姜奎皇产管零

鹤啪行蛙错剐撇触鹏笺眠藕都懈
企业襄垒生产蒜靴案獭刺粉幅驰一狐郎鞘

鲍鲍囊鲍塑蜘粥的婉批髓企业纲赛排

理龋一帽理、柯轧制虚、割`端上不酮龋
擦企韭案全臀蟹昔鞋机轨

仁十)加萤择帮作韭人琼苫霉

纸辙产哺售触蚌骆撇触人孵翟冲烯

有鞭上岗人鹅存骆糠辅证人瓣证懈进存

3

同
H
H
H
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
H
H
H
m
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
H
m
Ⅲ
Ⅲ
m
Ⅲ
m
H
Ⅲ
H
H
H
H

.

市
Ⅱ
启
Ⅱ
=
=
=
"
=
=
=
=
=
=
=
=
"
=
生
=
=
、
市
=
=
出
Ⅱ
Ⅱ

醋严祟掸上岗费揖雌上排

叶一〕卡费粥是韶范鞍制性条敲娶鞍

备貌酮舒蚌酮惦酿轴辨撇帕棱稀
的眠搬辉摊工理菠计赛全撇懒鹏创郎中

强驰条辫蒋.垒酷现十三五捌瓣中工蛔萄舱

撇弗=级王挪懒排舶囊瑰出舍出击工业

辩钮揽险等绷L懒工触骤作人最全韶魂9人

褂以下要求鞋宪舰化蒋辅含雕酣鹏责全

敬诗碌排咐脚摊扒郎瑟轧
叶二诽肃鹏抛雏髓粥板醋恫啪拇酣

各绿酮蛙营郭谓督佳掸弹鞋照礁子鸦

民船产獭翻窒榔窑奎联锅辩和珊王业瑶管生
- --一二-￣ヽ.........-

- 一一-.- --￣￣

产蛔挽醋问酮爆能力鹅知冲萤全蹦舶朗即

酪澡桶展鹏赋触组躲施醋荒硅规酣

吐三诽萧籍鹏暗持酣上传凝醋驹
各摊雕蚌铜门弹解酷产企断展鹏

鹏藩略撰性雕蕾酮堑'对横耕国轧诅
抖韩理、睫孵葫建垂酣恕舶计鹏胡釉棚

砸范等鹏潞统计郝有瓣赢蠕浦酷老旧獭

晴抗酬`辩褪酣辨贿鹏费全阻
什田〕攫董现辕恐装辩弱轧蹬墓鹏鹏

一mEE

备民鲍艳业暮靴舶粥混鞘化糊辜翻
莲酪枕韶罐鼻獭牲鞘轧獭馈合椭低于惭确
锅旗塞粥正缎蝴,媒瞒驴鞭臃全。
兰`时闻董度安捶

击鹅搬啪鸭害计博那

各著藕雕抛盖俘韶懈鹏鞠翰'轴轴莲

龋酮鞠轴地龋化鞠轴精酮工催详划瓣
点持容'解享埂行动酣剖蓬实重

再琼施耽撩纯峭苹却登绷耸城月〕

专酮动翱企业睛酱纽行蛙搁门蕴织替艳

奎`工语部寅全驴搁嫡查和撬船轴方式进轧

此辩骄珊各康辙排蝉烧费髓砷间涸雕7

腔却雕4月即底前獭鹏自查出0晴袖

缔度獭方轴在茬通知墓础土捕上卡度排韶
情斌调撰完替鲤点铝氟另行发文通知o

L自毒、检叠工推安排

辅续民擦衙业主营部门纬织本铝匿瑰所莆民雕业

摈照翱蟹尊摄制龋糊自裔蜗排'菲缩导.獭

辖酮击县缩蛙酮啸企龋计褂懒精确
保专骄韶墩撵嫩゜自查蝴专人蝇拙疆鹏备

盎呐时备暂接睛爆秆蛙篱部鹏精昏地事裳阮釉
项待动贯彻藩费辖蔬豢秆龋排童.

丰

■
H
H
H
H
H
Ⅲ
H
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
H
H
Ⅲ
H
H
Ⅲ
Ⅲ
H
Ⅲ
Ⅲ
H
H
H
H
H
H

一
_

ー8-

■
■

乳审撞、抽盔工催索捧

安垒生声司每车将组织若干个专素宙查轧由民爆辑业

主臂部晌同惠带队持暂缆民爆插业主营部涧萤全圭产工降

莲鞋僻瑞避行臂轨督融取雕、嚼墩獭甜延删蹦

壶酣形戴替查每牛错向下延借不护宁个节轧丑叫矗级

昆摈秆坦主管割引不少舌哺个案撂皇产销售企业耪点‘

黄全生押每牟艳组织若干个抽蛰轧盐西全熏爆衙业

孟笛鞘门晤志串事窥轧摈照∵祝阑规∵咱程澎武对民

燥生产、销售盎业莲东轴蠢抽萤组郎鹅搞取企蛙详细藻

辞企业辩生产状京三拜苇高反锦抽查意机砧素髓

_一典鞋董蛰摊通刺∴÷

仁三〕患锯阶段皑啪华4月腺酣

备省级民蔼秆蛙圭笛奄门崩暗射春础匿尊瑚秆劫撕

患精况逢行小结,酮缀'查霹不晃。黄垒生翔每年硅

片底将封上一宰虚鹊害项衔劫情茹进舒抽轧萧精粪蛙闻题

通撒全荷韭i撇肇毒月端姐织章菇对地次尊项行勤进行详

错总执系辕谓阶寺颐常葫的敖酣究滤奸翱绦验和做既

提出存盎酌不瓦弊针对闰捶提出解块音熟

_
.

一

一
一

~
-
-
Ⅰ
Ⅰ
-
Ⅰ
-
|
-
I
l
;

四.工作要求

目各级民簿秆业圭管韶性各昆瀑生鞘宦企业秦

揭囊重酣认蓑组鳃若费春欢诗项轩乱做好醛瓣工钝

萧糠权蘸杏惜堑、捣塞壬性

6

二_⋯-_===二二==一二=====二二===-=二一一二=-=一=ヽ二二==二=一一￣￣￣

l
目
出
启
=
"
=
=
=
=
"
"
出
Ⅱ

性
出
=
出
=
=
=
Ⅱ
=
=
们
=
常
=
=
=
=
附
W
出

ー檀EE

仁)督童`缎组要嚣入墓层`瓤一线,搁蜗

她开展洼童、抽羞'弊严概行草央顺靛糊率瓤糜
政建设有莱规乱鞋辜龋轧廉浩自撵.

一
ヽヽ一-

.`二二一

÷壬摹一 黍_

自治区国防科学技术工业办公室

一10 -

2018年8月16日印发